

Mødelog for Team Danmark-ansatte

<i>Område</i>	<i>Aktivitet</i>	<i>Mål fra støttekoncept 2017-2020 samt Rammeaftale med Kulturministeriet</i>
Innovation og eliteudvikling	<ul style="list-style-type: none"> Lone Hansen og Thue Kvorning var 5. marts til møde med Daniel Minzari og Annette Rye Larsen fra DTU vedr. samarbejde og innovation. 	
Politik, relationer, dual career og talentarbejde	<ul style="list-style-type: none"> Knud Skadborg og Anders Voigt Tinning har 23. februar 2017 afholdt oplæg for DIF's Public Affairs-afdeling om Team Danmarks erfaringer fra samarbejdet med kommunerne. Magnus Wonsyld har den 24. februar 2017 holdt oplæg om "dual career" for Svendborg Eliteidrætsakademi. Peter Jensen har den 27. februar 2017 været til møde i Hillerød kommune Peter Jensen har den 2. marts 2017 været til møde i Slagelse kommune Peter Jensen har den 3. marts 2017 været til møde med Esbjerg Kommune med henblik på planlægning af en talent-konference i Esbjerg i 1. halvår 2018. Knud Skadborg har 7. marts 2017 deltaget i bestyrelsesmøde i Team Copenhagen. Peter Jensen har den 8. marts 2017 deltaget i Danmarksmester-fejring på Københavns Rådhus Peter Jensen har 9. marts 2017 været til møde med Esbjerg Kommune vedr. planlægning af en talentkonference i Esbjerg i 1. halvår 2018. Peter Jensen har 13. marts været til eliterådsmøde i Hillerød kommune Magnus Wonsyld har den 13. marts 2017 besøgt Thisted Kommune med henblik på muligt elitekommunesamarbejde. Lone Hansen og Magnus Wonsyld har den 14. marts 2017 været gæster ved Sportsgalla i Viborg Kommune. Magnus Wonsyld har 15. marts besøgt Skive Kommune med henblik på et muligt elitekommunesamarbejde. Knud Skadborg har 17. marts 2017 deltaget i 4. møde i Kulturministeriets arbejdsgruppe vedr. good governance i international idræt. Peter Jensen har den 20. marts været til eliterådsmøde i Roskilde kommune 	

	<ul style="list-style-type: none"> • Knud Skadborg har 20. marts 2017 deltaget i bestyrelsesmøde i Fonden Aarhus Internationale Sejlsportscenter. • Lone Hansen og Anders Voigt Tinning har den 23. marts 2017 været gæster ved Sportsgalla i Vejle Kommune. • Peter Jensen, Knud Skadborg og Magnus Wonsyld har 24. marts været til møde med Dr. Hartmut Sandner fra <i>Institut für Angewandte Trainingswissenschaft i Leipzig</i> vedr. eventuel samarbejde om vidensudvikling inden for talentarbejde. • Anders Voigt Tinning og Knud Skadborg mødtes 27. marts 2017 med Idrættens Analyseinstitut vedr. partnerskab om Sports Innovations Day 9. oktober 2017. • Lone Hansen og Knud Skadborg mødtes 31. marts 2017 med Hvidovre Kommune vedr. evt. elitekommune-samarbejde. • Anders Voigt Tinning og Knud Skadborg har 4. april 2017 deltaget i møde med Helsingør Kommune vedr. genforhandling af samarbejdsaftale. 	
Forbundssamarbejde og -udvikling	<ul style="list-style-type: none"> • Knud Skadborg og Martin Elleberg Petersen afholdt d. 6. marts styregruppemøde med Morten Rodwitt fra DIF vedrørende tværgående samarbejde med specialforbund. • Lone Hansen, Per Boldt Jørgensen, Martin Elleberg Petersen og Knud Skadborg har 21. – 22. marts 2017 været på besigtigelsestur til Aarhus, og herunder haft møder med brugerne, Aarhus Kommune og Aarhus Universitet. • Lone Hansen og Martin Elleberg Petersen afholdt d. 3. april med Mikael Trolle og Sven Brix fra Volleyball vedrørende mulige samarbejdsmuligheder. • Jesper Starcke og Martin Elleberg Petersen og Søren Seier Skastrup fra DIF holdt møde med Karate vedrørende mulige samarbejdsmuligheder • Martin Elleberg Petersen har deltaget i møder med bedømmelsesudvalg til Danmarks Rostation d. 10. marts, 16. marts, 24. marts og d. 4. april. • Lone Hansen og Martin Elleberg Petersen deltog 7. april ved offentliggørelse af vinderprojektet for Danmarks Rostation i Bagsværd. 	
Fagområder: Sportsmedicin, Sportspsykologi,	<ul style="list-style-type: none"> • Michael Ries Dünweber har i perioden 6. – 13. marts 2017 været medrejsende fysioterapeut ved Badminton SuperSeries turneringen All England i Birmingham, England. 	

Sportsfysiologi, Sportsernæring, Sportsfysioterapi, Konsulent	<ul style="list-style-type: none"> • Michael Ries Dünweber og Mads Brink har i perioden 25. marts - 10. april 2017 været hhv. medrejsende fysioterapeut og fysisk træner ved Badminton SuperSeries turneringerne Indien Open og Malaysia Open. • Sportspsykolog Greg Diment, har i perioden 27. marts - 4. april været med det danske kvindelandshold til turnering i Algarve, Spanien.s • Fysioterapeut Connie Linnebjerg og læge Christoffer Brushøj har i perioden 16.- 18. marts 2017deltaget på IOC world conference prevention of injury and illness in sport i Monaco, hvor Connie Linnebjerg fremlagde poster på projekt: "Shoulder function and shoulder complaints in Danish elite badminton players". • Hanne Pedersen har i perioden 3. – 8. april været med Dansk Kano- og kajak forbund på træningslejr i Florida. • Andreas Top Adler har i perioden 6. – 17. april deltaget som analytiker ved Bane VM i cykling i Hong Kong. 	
Administration	<ul style="list-style-type: none"> • Lone Hansen har 1. marts deltaget i møde og holdt oplæg for arbejdsgruppe vedr. fondspartnerskaber hos Dansk Metal. • Lone Hansen har 2. marts holdt møde med Dan Boyter, Pressalit. • Lone Hansen deltog 10. marts i reception for Lotte Buchert, DIF. • Lone Hansen var 17. marts til møde hos Lokale- og anlægsskuffonden med de selvejende institutioner vedr. udlodningsmidler. • Lone Hansen var 20. marts til møde i styregruppen for Idrættens Innovation Lab. • Lone Hansen har den 28. marts været til møde i Kulturministeriet vedr. Rammeaftalen. • Lotte Lund Pedersen og Martin Elleberg Petersen var 29. marts til evalueringsmøde vedr. sport 2016 hos Danmarks Radio. • Lone Hansen har den 30. marts været til bestyrelsesmøde i Sport One Danmark. • Martin Elleberg Petersen deltog 31. marts i Jens-Erik Majlunds afskedsreception som generalsekretær i Danmarks Ride Forbund. • Knud Skadborg og Martin Elleberg Petersen deltog 31. marts i reception for ny formand Line Markert, hos Danmarks Sejl Union. • Lone Hansen har 3. april været til møde med Implement vedr. NEC sammen med Morten Mølholm, DIF. 	

	<ul style="list-style-type: none"> • Lone Hansen har 3. april været til møde med Bo Jensen, Badminton Danmark vedr. træningsfaciliteter sammen med Morten Mølholm, DIF. • Lone Hansen, Anders Voigt Tinning og Christian Blomgren har 5. april været til møde i Kulturministeriet vedr. rammeaftalen. 	
<p>Bestyrelsesmedlemmernes møde- og aktivitetsdeltagelse</p>	<ul style="list-style-type: none"> • Frank Jensen og Lone Hansen har 6. marts 2017 holdt møde med Niels Nygaard og Morten Mølholm, DIF vedr. rapport om Nationalt Elitesportscenter. • Flemming Knudsen, Lone Hansen, Martin Elleberg Petersen, Knud Skadborg og Per Boldt Jørgensen deltog 7. marts i dialogmøde med sportschefer og repræsentanter fra styregruppen, Idrættens Hus. • Britta Riis og Lone Hansen deltog 27. marts i orienteringsmøde hos Dansk Spil. • Frank Jensen har 29. marts holdt formøde med Lone Hansen forud for TD's bestyrelsesmøde. • Flemming Knudsen, Lone Hansen og Thue Kvorning holdt 30. marts møde i Team Danmark Forskningsudvalg. • Frank Jensen har 1. april holdt åbningstale ved Danish Open 2017 i Bellahøj svømmestadion. • Frank Jensen har den 7. april holdt tale ved offentliggørelse af vinderprojektet for Danmarks Rostation i Bagsværd. 	